ПЛАН

мероприятий по улучшению условий труда
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Срок выполнения
	Структурное подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия
	Отметка о выполнении

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Служба механизации и транспорта (г.Сыктывкар, ул.Красных патизан,100), 54, машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (ЗИФ-ПВ-12/0,7)

	1.
	Для снижения вредного воздействия шума использовать средства защиты органов слуха
	Снижение вредного воздействия шума
	постоянно
	СМиТ
	

	Служба механизации и транспорта (г.Сыктывкар, ул.Красных патизан,100), 55, машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (ЗИФ-ПВ-12/0,7)

	2.
	Для снижения вредного воздействия шума использовать средства защиты органов слуха
	Снижение вредного воздействия шума
	постоянно
	СМиТ
	

	Служба механизации и транспорта (г.Сыктывкар, ул.Красных патизан,100), 56, машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (ВВП-12/7)

	3.
	Для снижения вредного воздействия шума использовать средства защиты органов слуха
	Снижение вредного воздействия шума
	постоянно
	СМиТ
	


Дата составления 26.12.2015
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Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

	Главный инженер производственного отделения «Сыктывкарские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» 
	
	М.Н.Пузиков
	

	(должность)
	(подпись)
	(ФИО)
	(дата)

	Члены комиссии по проведению специальной оценке условий труда
	
	
	

	Начальник службы охраны труда и надежности производственного отделения «Сыктывкарские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго»
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	В.О.Ламбей
	

	Заместитель директора производственного отделения «Сыктывкарские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго»
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	В.И.Медведев
	

	Ведущий инженер службы охраны труда и надежности производственного отделения «Сыктывкарские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго»
	
	А.Г.Винтя
	

	Председатель СП «Сыктывкарские электросети»
	
	А.С.Княжев
	


